
ベ

ビ
ーシッターの⼒を借りてみませ

ん
か

 

沖縄ベビーシッター
⾼橋ともな 

↑タップすると
インスタグラムへ⾶べます♪

待機児童
病後の観察期間

(保育園に通えない期間)
ママのリフレッシュ

産前産後の上の⼦のお外遊び
など

初めまして。⾼橋ともなと申します。
10年前、海の仕事をするために沖縄に移住してきました。
現在は保育園勤務の傍ら、ベビーシッターをしています。

私⾃⾝も５歳と３歳の⺟親です。
「少しだけ⼤⼈の⽬と⼿がほしい。」
「育児について話を聞いてほしい。」
というときはぜひご利⽤ください。

当⽇⾯談可能ですので、すぐにご利⽤いただけます。
所持資格：保育⼠,PADIレスキューダイバー

080−3963−7083

https://www.instagram.com/okinawadiveland


【ご利⽤料⾦】
1時間1,500円(読⾕村⺠料⾦)

兄弟割引あり/単発のご利⽤ok
 

【ご利⽤時間】
8:00~17:00

時間外はご相談ください
 

【対象年齢】
0歳０ヶ⽉〜

 
【サービス内容】

ご⾃宅での保育
室内遊び・お散歩・⾷事・⼊浴等のお⼿伝い

※調理・家事代⾏は⾏なっておりません。
電⼦レンジ調理や簡単な温めは可。

 
ご⾃宅外での保育

美容室、研修やワークショップ中
受け⼊れ先→公園などへの⾞移動も可能です。

 
【お問い合わせ⽅法】

instagram
https://www.instagram.com/okinawadiveland/

公式LINE
https://ux2oe54k.autosns.app/line

にて承っています。まずはご連絡ください。

https://www.instagram.com.okinawadiveland/
https://ux2oe54k.autosns.app/line

